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An BMF-AV Nr. 58/2017

Zollamter

Preiskundmachung fiir 68 Tabakerzeugnisse (Amtsblatt zur Wiener Zeitung am
6. April 2017)

Die Moosmayr Ges.m.b.H. hat gemaB § 9 des Tabakmonopolgesetzes 1996 die

Kleinverkaufspreise fiir die nachstehenden Tabakerzeugnisse mit Wirkung ab 13. April 2017

bestimmt:
Zigaretten

Preis

Sorte je Stiick
€

Allure Tabac 0,2450
Allure White 0,2400
Batton Loop White 0,2300
Batton Only Blue 0,2300
Batton Only Red 0,2300
Batton Original 0,2300
Batton Original 100 0,2300
Batton Original Long 100 0,2300
Batton Original Ultra Pack 40 0,2150
Batton White 0,2300
Batton White 100 0,2300
Batton White Long 100 0,2300
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Excite Blue
Excite Red
HB Classic Blend

Lucky Strike 100% Tobacco Blue
Lucky Strike 100% Tobacco Red

Lucky Strike Double Click
Lucky Strike Flow Filter

Lucky Strike Flow Filter XL 24
Lucky Strike Original Blue
Lucky Strike Original Blue XL 24

Lucky Strike Original Red

Lucky Strike Original Red XL 24

Lucky Strike Switch
Manitou Virginia Gold
Manitou Virginia Pink
Manitou Virginia Sky
Pall Mall 100's blue

Pall Mall 100's red

Pall Mall 100's silver
Pall Mall Blue

Pall Mall Blue XL 24
Pall Mall Click On Blue
Pall Mall Click On Green
Pall Mall Click On Red
Pall Mall Click On Silver
Pall Mall Longs Blue
Pall Mall Longs Green
Pall Mall Longs Violet
Pall Mall Pocket 25 Blue
Pall Mall Pocket 25 Red
Pall Mall Red

Pall Mall Red XL 24
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0,2200
0,2200
0,2700
0,2350
0,2350
0,2350
0,2350

0,2166

0,2350
0,216 6
0,2350
0,216 6
0,2350
0,2400
0,2400
0,2400
0,2300
0,2300
0,2300
0,2300
0,216 6
0,2300
0,2300
0,2300
0,2300
0,2450
0,2450
0,2450
0,2360
0,2360
0,2300
0,2166
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Pall Mall Silver

Pall Mall White

Parisienne Ciel

Parisienne Jaune

Parisienne Jaune Superpack 24

Parisienne Rouge

Pepe Easy Green

Pepe Fine Green

Pepe Rich Green

The King Black 100's

The King Blue 100's

The King Red 100's

Vogue La Cigarette Longs Bleue
Vogue La Cigarette Longs Pastel

Zigarettentabake

Sorte

Batton Original Stopftabak 120 g
Batton Original Stopftabak 200 g
Batton White Stopftabak 120 g
Batton White Stopftabak 200 g
Excite Blue 135 g

Excite Red 135 g

Manitou Virginia Gold 30 g

Manitou Virginia Pink 30 g

Pepe Easy Green Rolling Tabak 30 g
Pepe Virginia 30 g
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Gewicht
je Packung

Gramm
120
200
120
200
135
135

30
30
30
30

0,2300
0,2300
0,2350
0,2350
0,2166
0,2350
0,2350
0,2350
0,2350
0,2150
0,2150
0,2150
0,2850
0,2850

Preis

je Packung

€
19,95
32,00
19,95
32,00
23,00
23,00
5,60
5,60
5,40
5,40
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